
UCHWAŁA NR 613/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 
w sprawie likwidacji gminnej jednostki organizacyjnej działającej w formie jednostki 
budżetowej o nazwie Gimnazjum Nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1)), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z przekształceniem Gimnazjum Nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu, 
z siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 49, w Szkołę Podstawową Nr 4 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła II w Toruniu, z siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 49, 
o którym mowa w § 5 uchwały Nr 550/17 Rady Miasta Torunia z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1206), z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się gminną 
jednostkę organizacyjną o nazwie Gimnazjum Nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu, działającą 
w formie jednostki budżetowej. 

 
 
§ 2. Mienie gminnej jednostki organizacyjnej, o której mowa w § 1, po jej likwidacji 

przejmuje Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła II, 
z siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 49, a należności i zobowiązania Urząd Miasta Torunia. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 
oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089. 


